
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
H O T Ă R Â R E A NR. 53 

DIN 31.05.2017 
 

PRIVIND APROBAREA SCHIMBĂRII DESTINAȚIEI LOCUINȚEI 
CONVENABILE situată în str. Lt. Dumitru Lazea nr. 5, bl. C4, sc. A, 

parter, ap. 1 ÎN LOCUINȚĂ SOCIALĂ ÎN VEDEREA 
SOLUȚIONĂRII UNUI CAZ DEOSEBIT 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, județul Argeș,întrunit în 

şedinţă ordinară în data de 31.05.2017; 
Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic,Administraţie Publică , 

înregistrat sub nr. 15499/22.05.2017 şi expunerea de motive a primarul , 
prin care se propune spre aprobare schimbarea destinatiei locuintei 
convenabile, situata in str. Lt. Dumitru Lazea, nr. 5, bl. C4, sc. A, parter, ap. 
1, in locuinta sociala in vederea solutionarii unui caz deosebit ; 

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. 2 lit. c, alin. 5 lit. a, alin. 9, 
ale art. 45 alin. 3 si ale art. 115 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată cu modificările şi completările ulterioare ; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 114/1996 a locuintei, 
republicata, modificata si completata, HG nr.1275/2000 privind aprobarea 
Normelor metodologice pentru punerea in aplicare a prevederilor Legii 
nr.114/1996, OUG nr. 40/1999 privind protectia chiriasilor si stabilirea 
chiriei pentru spatiile cu destinatia de locuinte, republicata, modificata si 
completata; 

Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr. 1 a Consiliului 
local ; 

În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART. 1. Se aprobă schimbarea destinatiei locuintei convenabile 
situata in municipiul Câmpulung, str. lt. Dumitru Lazea, nr. 5, bl. C4, sc. A, 
parter, ap. 1, în locuinţă socială, conform prevederilor legale, în vederea 
soluţionării unui caz deosebit. 

ART. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează Direcţia Economică şi Fiscală, Serviciul Juridic Administraţie 
Publică si Serviciul Public de Asistenta Sociala Campulung. 



ART. 3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZA 

Marin STANCIU  S E C R E T A R, 
Nicolae GHINEA 


